Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Encerramento de

FIC - Padeiro Basico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Padeiro Basico - Carnaubal (Paréquia Nossa

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

Curso:

Turma/Oferta:  senhora Auxiliadora) - Nordeste 1
N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricoes: 16/09/2025

# Candidato

1 Anto6nia Aureliana Ferreira Rodrigues
2 MARIA ONEDIA OLIVEIRA DA SILVA

3 FRANCISCO WAGNER ALVES DA SILVA
4 TERESAS GEOVANA DA SILVA FELIX

5 JOSE PEREIRA DA SILVA

6 MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVSA

7 MARIA LUZIANE CARLOS DE SOUZA

8 ANA PATRICIA ALVES DA SILVA

9 ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA
10 MARIA MARCIA FERREIRA RODRIGUES
11 JOAO BATISTA MESQUITA DDA COSTA
12 MARIA DO SOCORRO BRITO

13 MARIA LINDALVA GOMES DA SILVA

14 MARIA GERLANE BRITO DA SILVA

15 MAIA ZENETE OLIVERA

16 MARIA ELIZABETE NOBRE DA SILVA
17 RAIMUNDA VIANA DA SILVA

18 MARIA JOCELMA ROBERTA DA SILVA
19 JOSE CELESTRINO DA SILVA

20 MARIA DE JESUS DIAS DE OLIVEIRA

21 FRANCISCO RENATO
CAVALCANTE

nascimento
0*/0*/19*1

0*/0*/19*6
1*/0*/19*5
1*/0*/20*1
1%/0%/19%7
0*/0*/19*6
1*/1*/19*7
2*/0*/19*6
2*/0*/19*4
3%/0%/19*3
2*/0*/19*6
0*/0*/19*4
0*/0*/19*8
1*/1*/19*1
0*/0*/19*0
0*/0*/19*3
2*%/0*/19*4
0*/0*/19*5
0*/1%/19*1

2*[1*/19*5

ALVES gx/0%/19+7

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

9 de
16:07

9 de
16:15
9 de
16:49

9 de
16:57

9 de
17:02
9 de
17:06
9 de
17:20
9 de
17:24

9 de
17:29

9 de
17:33

9 de
17:38

9 de
17:42

9 de
17:45
9 de
17:48

9 de
18:00

9 de
18:07

9 de
18:14
9 de
18:23
9 de
18:27
9 de
18:31

9 de
18:35

Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

Tipo de Selecao:

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de

Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




; Data de ot . ~
# Candidato el ey T Data Inscricao Situacao

22 MARIA LEURIANE TEIXEIRA BRITO 2%/0%/19%9 9g4g Outubro de 2025 as Classificado
23 RAIMUNDO GOMES DA SILVA 2%/0%/19%9 %‘l)_odge Outubro de 2025 as c|5ssificado
MARIA DO AMPARO RODRIGUES 10 de Outubro de 2025 &s .

24 CARDOSO 0*/0*/19*3 15:08 Classificado
25 égagwo FRANCISCO CARLOS DE 1%/0%/19%9 %g:2d7e Outubro de 2025 as Classificado

Pagina 2 de 2



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


