

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Padeiro Básico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Padeiro Básico - Carnaubal (Paróquia Nossa **Tipo de Seleção:** Senhora Auxiliadora) - Nordeste 1 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

	Data da		
# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Antônia Aureliana Ferreira Rodrigues	0*/0*/19*1	9 de Outubro de 2025 à 16:07	Classificado
2 MARIA ONEDIA OLIVEIRA DA SILVA	0*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 à 16:15	
3 FRANCISCO WAGNER ALVES DA SILVA	1*/0*/19*5	9 de Outubro de 2025 à 16:49	
4 TERESAS GEOVANA DA SILVA FELIX	1*/0*/20*1	9 de Outubro de 2025 à 16:57	
5 JOSÉ PEREIRA DA SILVA	1*/0*/19*7	9 de Outubro de 2025 à 17:02	
6 MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVSA	0*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 à 17:06	
7 MARIA LUZIANE CARLOS DE SOUZA	1*/1*/19*7	9 de Outubro de 2025 à 17:20	
8 ANA PATRÍCIA ALVES DA SILVA	2*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 à 17:24	
9 ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA	2*/0*/19*4	9 de Outubro de 2025 à 17:29	
10 MARIA MARCIA FERREIRA RODRIGUES	3*/0*/19*3	9 de Outubro de 2025 à 17:33	
11 JOÃO BATISTA MESQUITA DDA COSTA	2*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 à 17:38	
12 MARIA DO SOCORRO BRITO	0*/0*/19*4	9 de Outubro de 2025 à 17:42	
13 MARIA LINDALVA GOMES DA SILVA	0*/0*/19*8	9 de Outubro de 2025 à 17:45	
14 MARIA GERLANE BRITO DA SILVA	1*/1*/19*1	9 de Outubro de 2025 à 17:48	
15 MAIA ZENETE OLIVERA	0*/0*/19*0	9 de Outubro de 2025 à 18:00	
16 MARIA ELIZABETE NOBRE DA SILVA	0*/0*/19*3	9 de Outubro de 2025 à 18:07	
17 RAIMUNDA VIANA DA SILVA	2*/0*/19*4	9 de Outubro de 2025 à 18:14	
18 MARIA JOCELMA ROBERTA DA SILVA	0*/0*/19*5	9 de Outubro de 2025 à 18:23	
19 JOSE CELESTRINO DA SILVA	0*/1*/19*1	9 de Outubro de 2025 à 18:27	
20 MARIA DE JESUS DIAS DE OLIVEIRA	2*/1*/19*5	9 de Outubro de 2025 à 18:31	
21 FRANCISCO RENATO ALVE	S 0*/0*/19*7	9 de Outubro de 2025 à 18:35	^S Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 MARIA LEURIANE TEIXEIRA BRITO		9 de Outubro de 2025 à 18:41	
23 RAIMUNDO GOMES DA SILVA	2*/0*/19*9	10 de Outubro de 2025 à 11:08	
24 MARIA DO AMPARO RODRIGUES CARDOSO	0*/0*/19*3	10 de Outubro de 2025 à 15:08	as Classificado
25 ANTONIO FRANCISCO CARLOS DE SOUSA	1*/0*/19*9	10 de Outubro de 2025 à 15:27	as Classificado